
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้ 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้ 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย 
คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหา
ผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้  ในคราวประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖6 เมื่อวันที่  
2๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 จึงออกประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบัน
นวัตกรรมการเรียนรู้ จำนวน 36 คน ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้ ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถโต้แย้ง
สิทธิได้ที ่กองการเจ้าหน้าที่ ภายในวันอังคารที่ ๒5 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

       ประกาศ  ณ  วันที ่  21  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖6 
       
 
 

  
 

 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.วรากรณ์ สามโกเศศ) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

ผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้ 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้ 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่ง

ผู้อำนวยการสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้) 
ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

1 นาง กรณิการ์ วงศ์หลวง นักวิชาการศึกษา 1/07/2563 ปฏิบัติงาน 

2 นาง จุไรเรือง เมืองมา เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

3 นาง ณัฐดานันท์ ยอดเมืองชัย เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 18/06/2547 ปฏิบัติงาน 

4 นาง นงลักษณ์ คล้ายอ่ำ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 22/06/2548 ปฏิบัติงาน 

5 นาง รัชช์นันท์ ทำทอง เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

6 นางสาว ฉวีวรรณ บุญธรรม บรรณารักษ์ 1/10/2548 ปฏิบัติงาน 

7 นางสาว ญภคกร ไชยมงคล นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 1/02/2565 ปฏิบัติงาน 

8 นางสาว ฐานนันท์นาฎ หาญเลิศ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

9 นางสาว ณัฏฐพร บรรจงอักษร นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

10 นางสาว นิชาภา ปุณณ์ปวีณ บรรณารักษ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

11 นางสาว ปริญาพร สันตะจิตต ์ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

12 นางสาว ภคมณ ยะยศ บรรณารักษ์ 14/01/2556 ปฏิบัติงาน 

13 นางสาว รัตนา จุมปา เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 18/06/2547 ปฏิบัติงาน 

14 นางสาว วันเพ็ญ ตันจันทร์กลู บรรณารักษ์ 1/11/2553 ปฏิบัติงาน 

15 นางสาว วาณิชยา ตาชม บรรณารักษ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

16 นางสาว วิไล จันทร์แก้ว บรรณารักษ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

17 นางสาว สุดา ใจแก้ว นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 5/06/2555 ปฏิบัติงาน 

18 นางสาว สุทธินี ศักดิ์สูง เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 20/01/2552 ปฏิบัติงาน 

19 นางสาว อรดี นามบตุร บรรณารักษ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

20 นาย กฤษณวิชญ์ เยาว์ธาน ี บรรณารักษ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

21 นาย เจษฎา ธรรมสาร นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

22 นาย ธนากร ภู่กร นักวิชาการโสตทัศนศึกษา 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

23 นาย ธีระ ธิวงศ์ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 อยู่ระหว่างออกจากงาน 

24 นาย นพดล อำนวยพรเลิศ นักวิชาการศึกษา 1/04/2564 ปฏิบัติงาน 

 



 

 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

25 นาย นพรตัน์ ใจหมั่น นักวิชาการศึกษา 1/07/2557 ปฏิบัติงาน 

26 นาย นริศ ศรสีว่าง เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 8/05/2550 ปฏิบัติงาน 

27 นาย นาถพล สิริบรรสพ นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 23/09/2547 ปฏิบัติงาน 

28 นาย ปรเมศวร์ ปัญญา เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2565 ปฏิบัติงาน 

29 นาย ปัณณธร วุฒิปริยาธร บรรณารักษ์ 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

30 นาย ปิยะราช สุขภิญโญ นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 15/10/2555 ปฏิบัติงาน 

31 นาย เปรมยุพล ปุรมิไพบูลย ์ บรรณารักษ์ 14/01/2556 ปฏิบัติงาน 

32 นาย พชร เจียมเจริญ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา 12/06/2551 ปฏิบัติงาน 

33 นาย เพ็ชร พงษ์เฉย นักวิชาการโสตทัศนศึกษา 8/09/2548 ปฏิบัติงาน 

34 นาย วิชญนนท์ มณีชาต ิ บรรณารักษ์ 13/06/2551 ปฏิบัติงาน 

35 นาย สุเมธ เรืองเดช นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 8/09/2548 ปฏิบัติงาน 

36 นาย สุรใจ สุพรพัฒนกุล นักวิชาการโสตทัศนศึกษา 2/09/2551 ปฏิบัติงาน 

 
 
 
 
 
 


